АППАРАТ УПОЛНОМОЧЕННОГО

ПО ПРАВАМ ЧЕЛОВЕКА В КРАСНОЯРСКОМ КРАЕ

ПРИКАЗ

30.12.2015 г. Красноярск № 8-П

Об утверждению Инструкции

по делопроизводству

На основании Закона Красноярского края от 25.10.2007 № 3-626

«Об Уполномоченном по правам человека в Красноярском крае»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Инструкцию по делопроизводству в Аппарате

Уполномоченного по правам человека в Красноярском крае.

2. Признать утратившими силу:

приказ Уполномоченного по правам человека в Красноярском крае от

09.04.2010 № 13-п «Об утверждении Инструкции по организации

делопроизводства и контроля за исполнением документов в аппарате

Уполномоченного»;

приказ Уполномоченного по правам человека в Красноярском крае

от 15.12.2014 № 13-п «Об утверждении образцов бланков».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

4. Приказ подлежит опубликованию на сайте Уполномоченного по

правам человека в Красноярском крае.

Уполномоченный             М.Г. Денисов

С приказом ознакомлены: